a  finalidade  de  apresentar  Projeto  de  Venda  desses  produtos,  em  observância  ao  Programa  Nacional  de 
Alimentação  Escolar  –  PNAE,  devidamente  publicado  no  Diário  Oficial  deste  Município  na  edição  do  dia 
17/04/2018,  por  um  equívoco  onde  se  lê  “R$  19.520,17  (dezenove mil  quinhentos  e  vinte  reais  e  dezessete 
centavos)”  Leia  se  “R$  40.264,64  (quarenta  mil  duzentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  sessenta  e  quatro 
centavos)”. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 16 de abril de 2018. 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA

[...]

regime de empreitada por preço 
global; objeto: serviços de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA em ruas da sede deste 
município, nos termos do contrato de repasse n° 832421/2016/MTUR/CAIXA e conforme 
especificações detalhadas no instrumento convocatório; valor total estimado de R$ 875.123,17 
(oitocentos e setenta e cinco mil, cento e vinte e três reais e dezessete centavos); prazo de 
execução: seis meses; sessão de julgamento REMARCADA PARA O DIA 23/05/2018, 
09:00h. Edital disponível https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, http://tp.macaubas.ba.gov.br/ 
ou nesta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou licitacao.pmmacaubas@gmail.com.